МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11  ИМЕНИ А.В.КРИВОНОСА СЕЛА СВОБОДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

( МБОУ СОШ № 11  им. А.В.Кривоноса)
                                                          ПРИКАЗ
от 30.12.2021 г                                                                                            № 381
                                                         с. Свободное
О  реализации инновационного проекта «Агрошкола как форма создания условий для развития профессионального самоопределения обучающихся, обеспечивающего формирование осознанного выбора будущего жизнеустройства в сельской местности»

В соответствии с планом работы МБОУ СОШ №11 им. А.В. Кривоноса на 2021-2022 учебный год, с целью организации инновационной деятельности педагогического коллектива МБОУ СОШ №11 им. А.В. Кривоноса в 2021-2022 учебном году  п р и к а з ы в а ю:
1. Создать   рабочую группу по реализации проекта по теме «Агрошкола как форма создания условий для развития профессионального самоопределения обучающихся, обеспечивающего формирование осознанного выбора будущего жизнеустройства в сельской местности»  в следующем составе:
- Е.А. Акимова, директор МБОУ СОШ№11 им. А.В.Кривоноса;

- Т.А. Рыбцова, заместитель директора по ВР;

- Н.В. Бровкина, заместитель директора по УВР;

- Л.В. Грекова, социальный педагог;
- Л.В. Силищева, педагог-психолог;

- Г.Г. Цаюкова – библиотекарь;

-Т.П. Иванова, учитель химии, биологии, классный руководитель 9 класса;

- Е.Г. Коваленко, классный руководитель 1 класса;

- О.А. Ходакова, классный руководитель 2 класса;

- И.Г. Дубинина, классный руководитель 3 класса;
- Е.В. Доманина, классный руководитель 4 класса;

- А.Г. Перепелица, классный руководитель 5 класса;

- И.А. Смаль, классный руководитель 6 класса;

- С.В. Гягяева, классный руководитель 7 класса;

- Л.В. Поэта, классный руководитель 8 класса;

- Е.В. Резанкина, классный руководитель 10 класса;

          2.Утвердить Положение  по реализации проекта в рамках краевой инновационной площадки по теме «Агрошкола как форма создания условий для развития профессионального самоопределения обучающихся, обеспечивающего формирование осознанного выбора будущего жизнеустройства в сельской местности» (приложение 1)
3 . Контроль за  выполнением приказа оставляю за собой.
4.  Приказ вступает в силу с даты подписания.

Директор  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 11
имени  А.В.Кривоноса  села Свободного
муниципального  образования
Брюховецкий район                                                                            Е.А.Акимова
Ознакомлены  и согласны:
Т.А.Рыбцова_______________________ Н.В.Бровкина___________________

Л.В.Грекова______________________    Т.П.Иванова ____________________ Е.Г.Коваленко ___________________     О.А.Ходакова___________________

И.Г.Дубинина ___________________     Е.В.Доманина ___________________ А.Г.Перепелица__________________      И.А.Смаль _____________________ С.В.Гягяева______________________     Л.В.Поэта _____________________

Е.В.Резанкина ___________________      Л.В. Силищева__________________
Г.Г. Цаюкова ____________________